
UCHWAŁA NR 33/2024 
 

ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych 
Miasta Sejny 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrznej oznaczonej 
w ewidencji gruntów: nr 1614/1, 660/6, 661/11, 657/5 obręb ewidencyjny nr 0001 Miasta Sejny o  
długości 239 m, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sejneńskiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd: 
 Maciej Tomasz Plesiewicz ................................ 
 Antoni Baudzis ................................................. 
 Alicja Wysocka.................................................. 
 Barbara Karłowicz ............................................ 
 Stanisław Kwaterski ......................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48980D8D-876E-47E8-B950-D6B6A15F3755. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48980D8D-876E-47E8-B950-D6B6A15F3755. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Burmistrz Miasta Sejny pismem znak: RPG.7210.1.2024.KT z dnia 11 października 2024 r. 
zwrócił się z prośbą o wyrażenie opinii dotyczącej zaliczenia drogi wewnętrznej zlokalizowanej na 
działkach oznaczonych numerami geodezyjnymi: 1614/1, 660/6, 661/11, 657/5 obręb ewidencyjny nr 
0001 Miasta Sejny o długości 239 m do kategorii dróg gminnych Miasta Sejny. 

Obowiązek wydania opinii w tej sprawie przez zarząd powiatu wynika z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320). 

Zgodnie z art. 7 cytowanej ustawy do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym 
niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym 
potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. Droga objęta wnioskiem Burmistrza Miasta Sejny 
spełnia warunki formalne, aby zaliczyć ją do kategorii dróg gminnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48980D8D-876E-47E8-B950-D6B6A15F3755. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 33/2024 ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


